
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 20 de março de 2023. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

OBJETO: Aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10) destinados ao abastecimento 

dos veículos pertencentes a todas as Secretarias do município de Santa Inês-PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2023.  

DOTAÇÃO: 02.040 – SECRETARIA DE INFRA- ESTRUTURA E URBANISMO - Projeto Atividades: 

15.122.2002.2010 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Infra-Estrutura e Urbanismo; 02.050-

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - Atividades: 20.606.2002.2011 – 

Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Maio Ambiente - 339030; 02.060 - 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - 02.060 - Secretaria de Educação - Projeto Atividade: 

12.361.1001.2019 – Manutenção do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE– 

12.361.1001.2020 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação – Recursos Ordinários; 02.070 

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - 13 392 1005 2036 Manutenção das Atividades 

Administrativas da Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer; 02.080 - SECRETARIA DE SAÚDE - 

Atividades: 10.301.2002.2038 – Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Saúde; 

02.090 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Atividades: 10 301 1002 2045 Bloco de Manutenção das 

Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - 10 302 1002 2046 Bloco de Manutenção das 

Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada; 02.100 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL – Atividades: 08.244.2002.2050 – Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de 

Ação Social – 339030 – Material de Consumo VIGÊNCIA: 31/12/2023.  

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e CT nº 90201/2023 – 16.03.2023 -

VALDEMIRO TAVERS LUCENA - CNPJ: 05.988.476/0001-04. VALOR: 515.570,00; CT nº 

90202/2023 – 16.03.2023 - AMAFRANS RODRIGUES MARINHO – CNPJ: 10.280.837/0001-95. VALOR: 

1.020.300,00. 

Santa Inês - PB, 16 de março de 2023. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


